Cheque	de	Tercero	E-Cheque Librador:	30-71059592-1	Nro	Cheque:	90030904	Fecha:	29/09/2025 $1.494.030,66

Transferencia	Bancaria Banco:	BANCO	SANTANDER	RIO	S.A.	Cuenta:	071-00008720/7 $2.784,13

Tesorería:
Retiró	(Firma):
Aclaración:
Nro.	Documento:

Total:	$1.902.451,01
Son	Pesos:	Un	Millón	Novecientos
Dos	Mil	Cuatrocientos	Cincuenta	y

Un	Con	Un	Centavos

Fecha: 	/	 	/